[image: ]

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОМОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ломово

«  22 »     ноября  2021 года 		                                                                       № 48

О внесении изменений в
постановление администрации
Ломовского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 19.07.2021 года № 26

	  В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Ломовского сельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства администрация Ломовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :
	1. Внести в постановление администрации Ломовского сельского поселения от 19 июля 2021 года № 26 «Об утверждении Порядка присвоения наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах Ломовского сельского поселения, изменения, аннулирования таких  наименований» следующие изменения:
	1.1. Пункт 7 Порядка присвоения наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах Ломовского сельского поселения, изменения, аннулирования таких  наименований изложить в следующей редакции:
	«7. Аннулирование наименования производится в случаях прекращения существования (утраты, исчезновения)  элемента улично-дорожной сети, элемента планировочной структуры,  при объединении и(или) разделении 2-х и более элементов улично-дорожной сети, элементов планировочной структуры».
	2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, определенном Уставом Ломовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ломовского сельского поселения                                            В.И.Стрябкова
image1.png
&

< hv]